BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), A SER EXECUTADA CONFORME NORMAS TÉCNICAS
VIGENTES, BOAS PRÁTICAS DE ENGENHARIA E ORIENTAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES,
INCLUINDO EVENTUAIS SERVIÇOS COMPLEMENTARES NECESSÁRIOS À ADEQUADA EXECUÇÃO
DO OBJETO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 3.033.560,00 (TRÊS MILHÕES, TRINTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)

O PRESENTE EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA DIVISÃO DE

LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO

HTTPS://WWW.MAUADASERRA.PR.GOV.BR/ E NO SITE HTTPS://BLL.ORG.BR/R.

MAUÁ DA SERRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE FORROS,
PAREDES, MOLDURAS, FECHAMENTOS E PEQUENOS REPAROS EM GESSO ACARTONADO
(DRYWALL) E FORRO MODULAR REMOVÍVEL.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$1.956.337,10(UMMILHAO, NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E DEZ CENTAVOS).

O PRESENTE EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA DIVISÃO DE

LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO

https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ E NO SITE https://bll.org.br/r.

MAUÁ DA SERRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026.